
令和５年５月 31 日 

保護者様 

大阪市立田辺中学校 

校 長  藤本 睦子 

令和５年度 体育大会 日程延期のお知らせ 

 

 向暑の候、保護者の皆様方には益々ご清祥のこととお喜び申しあげます。また、平素は本

校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、本年度の体育大会を６月２日(金)に実施する予定でありましたが、天候等を考慮し

て日程を延期いたしますのでお知らせいたします。 

 また、延期日程までの教育活動を下記の通り行います。日程変更によりご迷惑をおかけい

たしますが、ご理解・ご協力をお願いいたします。 

 

記 

【延期日程】  令和５年６月６日（火） 

           ・午前９時１０分 開会式  ・午後２時３０分 終了予定 

※給食あり 

【延期日程までの教育活動】 

   ６月１日(木) 月曜日の時間割（５０分授業） ※給食あり 

      ２日(金) 木曜日の時間割（５０分授業） ※給食なし(弁当) 

５日(月) １～４限 体育大会予行（係生徒以外は給食後に下校） 

     午後   前日準備  （係生徒のみ） 

          ※５０分授業、体操服登校、給食あり 

【留意事項】 

 ・今回お知らせした予定が変更になる場合は、改めて連絡させていただきます。 

・駐輪場を中庭に設置いたします。 

・観覧席の収容人数に限りがあることから、来校人数は各ご家庭 2名までとさせて 

いただきます。入校証をお持ちください。 

     ・熱中症対策として、十分に水分をご用意ください。（スポーツドリンク、お茶、水） 


